



Yerel Gündem

12 Mart 2020

Hatay Fay Hatlarının Kesiştiği Bölgede Yer Alıyor!

Yazan: admin

ALİ ATASOY

Hatay Büyükşehir Belediyesi, İnşaat Mühendisleri Odası, Jeoloji Mühendisleri Odası, Jeofizik Mühendisleri Odası ile ortaklaşa yürütülen 'Hatay'ın Depremselliği' sempozyumu HBB Meclisi Salonu'nda gerçekleşti.

Jeoloji Mühendisi Prof. Dr. Şükrü Ersoy, Hatay'ın deprem açısından riskli bir bölgede yer aldığını belirterek geçmiş yıllarda yaşanan yıkımlardan dolayı bölgedeki yönetmeliklere uymayan binaların iyileştirilmesi veya yıkılması gerektiğini belirtti.

ÖZKAYA: ÜZERİMİZE DÜŞEN SORUMLULUKLARI YERİNE GETİRECEĞİZ

Hatay Büyükşehir Belediyesi Başkan Vekili Adnan Özkaya, "Depremler ve doğal afetler ülkemizin kaçınılmaz gerçekleridir. Hatay ilimiz birinci derece deprem kuşağında yer almaktadır. Bu nedenle toplumda deprem bilincinin oluşturulması gerekmektedir. Depreme dayanıklı yapılan yapılaşmasının sağlanması ve oluşacak riskleri azaltmak için hep birlikte çalışmamız gerekmektedir. Düzenlediğimiz bu sempozyumun bölgemize fayda sağlamasını temenni eder Hatay Büyükşehir Belediyesi olarak üzerimize düşen bütün sorumluluklarını yerine getireceğiz" dedi.

HATAY'IMIZIN ZEMİNİ İLE İLGİLİ SAYISAL VERİLERİMİZ OLUŐTU

Genel Sekreter Yardımcısı İhsan akar, "Trkiye cođrafi zellikleri ve iklim Őartları nedeniyle ciddi bir afet riskiyle gemektedir. Hatay da deprem aısından nemli bir noktada yer almakta. Fay hatlarının keřiřtiđi blgede bulunmaktayız. Bu da bizim iin ciddi bir risk. Hatay BykŐehir Belediyesi olarak 2014 kanunu kapsamında ile belediyelerinin kapanması ile blgeler ile ilgili bilgileri topladık. Hatay'ın zemini ile ilgili sayısal verilerimiz oluŐtu. Odalarımız, ile belediyelerimiz ve hocalarımız ile beraber sayısal verileri dođru deđerlendirerek depremden nce alınabilecek nlemleri alıŐabiliriz. Hatay'da kentsel dnŐmn parsel bazlı deđil alan bazlı olması noktasında alıŐma baŐlatmıŐ bulunmaktayız. alıŐmalarımızın kentimize faydalı olacađını dŐnyoruz" dedi.

Sunumların tamamlanması ile program plaket takdim treninin ardından son buldu.